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Kalisz, dnia 09 maja 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego i wielorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3 poz. 6 i 8 
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 w pozycji 6 dopuści cewnik w rozmiarze 20Ga/10cm a w pozycji 8 cewnik w rozmiarze 4F/12cm, 18, 22 Ga?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 3 poz. 6 – 9 
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 w pozycjach 6 – 9 dopuści zestawy do kaniulacji dużych naczyń pediatrycznych bez łącznika Y?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 8 

3. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w Zadaniu nr 8 w pozycji 1? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 8 poz. 1

4. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany zamknięty system do odsysania drzewa oskrzelowego posiadał kolorystyczne oznaczenie rozmiaru cewnika, co jest zgodne z ISO?
5. Czy Zamawiający wymaga dostępności zamkniętych systemów do odsysania drzewa oskrzelowego również w rozmiarze Ch18?
6. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany zamknięty system do odsysania drzewa oskrzelowego był w 100% szczelny? Tzn. nie posiadał żadnych otworów filtrujących, żadnych odłączalnych elementów?
7. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany zamknięty system do odsysania drzewa oskrzelowego posiadał zarówno port do przepłukiwania jak i port MDI służący do podawania leków?

Odpowiedź: (dot. pytań 4 – 7) Nie są to warunki koniecznie wymagane.
dotyczy zadania nr 8 poz. 2
8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania zamknięty system do odsysania drzewa oskrzelowego noworodka posiadający samouszczelniającą zastawkę, która po wycofaniu cewnika zapobiega spadkowi ciśnień wentylacyjnych?
Odpowiedź: NIE
9. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany zamknięty system do odsysania drzewa oskrzelowego noworodka miał możliwość pracy 48 godzin?
Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
Z poważaniem:
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